
“Letná konská hobby liga v parkúroch na Ran či Ouzkých -1.kolo” 

Kód pretekov: 14815BS

Dátum konania: 18.05.2014

Miesto: Ranč Ouzkých Vápenka 15, Bratislava

Hl. rozhodca: Prof. Halgoš

Rozhodcovia: Peter Juhász, Peter Baričič

Autor parkúrov: Ľubomír Paučo



pretek č.5 Parkúr stupňa L s rozoskakovaním - 110 cm Čl. pravidiel 238.2.2 18.5.2014

1. Katarína Krišpinská 4450 Kacper 8132 Belá-Dulice BMM 0 69.96 24 78,97

2. Katarína Krišpinská 4450 Niagara Record 7811 Belá-Dulice BMM 0 73.17

3. Helga Kovalovská 0256 Candy 4 6777 Ranč Ouzkých 4 79.88

4. Martin Maivald Z023 Gomba 5222 TJ Zrebcin Motesice 4 91.09

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:

nenastúpila



pretek č.1 Parkúr stupňa ZM limitovaný čas - 70cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Patrícia Urbanová 5539 Calvadino M 8630 Ranč Ouzkých Bratislava 0 50.60 0.6

2. Sara Mikuličová 4745 Cherie 8642 Pony team Bratislava 0 49.38 0.62

3. Tomáš Huňadý 6320 Sziszi 8846 Ranč Ouzkých Bratislava 0 48.95 1.5

4. Tomáš Huňadý 6320 Shayenne 8643 Ranč Ouzkých Bratislava 0 51.07 1.7

5. Vladimíra Nováčková 6033 Pikolina 8590 Ranč Ouzkých Bratislava 0 48.48 1.52

6. Kristýna Pultzerova 5280 Coco Chanel 8235 JŠ Boor 0 48.22 1.78

7. Tamara Vajdíková 5608 Kambrige 4771 SPK Trnava 0 48.21 1.79

8. Kristína Vitteková 6605 Carla r.s. 8833 JK Buková 0 47.87 2.13

9. Monika Obertášová 983 Calimero 8236 JŠ Boor 0 47.57 2.43

10. Martina Šmitalová 5683 SR Carneby JK Hviezdoslavov ALexandria 0 46.61 3.39

11. Martina Lukáčová 5270 Amos 8754 JK Limit 0 43.77 6.23

12. Luisa Ličková 5408 Scully 4276 Pony team Bratislava 1 54.9 4.9

13. Lenka Mestická 6589 Vilibald 7336 JŠ Cavallo Bratislava 2 57.56 7.56

14. Martin Čierny 5920 Delta 3 7369 JK Hviezdoslavov Alexandria 4 68.59 18.59

15. Vladimíra Nováčková 6033 Solo Elgata XVII-29 8144 Ranč Ouzkých Bratislava 8 50.14 0.14

16. Luba Polonyová JEK Ranč Ouzkých Bratislava 8 61.37 11.37

17. Veronika Benčíková Twix 5726 9 62.75 12.75

18. Jana Medová 1906 Cardinal NF 7449 Ranč Ouzkých Bratislava 13 71.90 21.9

19. Aneta Škvareninová 5649 Saaly Ippico Dunaj Bratislava 0 0.00 vylúčený za odmietnutie

Dátum:

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých



pretek č.1 Deti Parkúr stupňa ZM limitovaný čas - 70cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Vladimíra Nováčková 6033 Pikolina 8590 Ranč Ouzkých Bratislava 0 48.48 1.52

2. Kristína Vitteková 6605 Carla r.s. 8833 JK Buková 0 47.87 2.13

3. Luisa Ličková 5408 Scully 4276 Pony team Bratislava 1 54.9 4.9

4. Vladimíra Nováčková 6033 Solo Elgata XVII-29 8144 Ranč Ouzkých Bratislava 8 50.14 0.14

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.2 Parkúr stupňa ZM limitovaný čas - 90cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Tamara Velicka 5786 Ocord J 8314 JK Male Karpaty Pezinok 0 69.30 0.3

2. Zuzana Šufliarska 6170 Corso 7712 Lucenec 0 68.43 0.57

3. Anna Mária Poliaková 6253 Carla R. S. 8833 JK Buková 0 68.35 0.65

4. Kristýna Pultzerová 5280 Coco Chanel 8235 Šamorín Pegasus Monarch 0 69.94 0.94

5. Tomáš Huňadý 6320 Sziszi 8846 Ranč Ouzkých Bratislava 0 68.01 0.99

6. Vanessa Scherrens 6407 Scampino 6336 SPK Trnava 0 71.23 2.23

7. Kristína Bernáthová 5538 Wilde Rose 6459 Ranč Ouzkých 0 66.46 2.54

8. Sara Mikuličová 4745 Cherie 8642 Pony team Bratislava 0 71.80 2.8

9. Juraj Líčko 4774 Pikolina 8590 Bratislava Jednorožec 0 66.10 2.9

10. Tomáš Huňadý 6320 Sheyenne 8643 Ranč Ouzkých Bratislava 0 60.90 8.1

11. Anna Hrvolová 2818 Milion Marca 8525 VSK PANEUROPA 1 73.37 4.37

12. Luisa Ličková 5408 Scully 4276 Pony team Bratislava 2 76.00 7

13. Iveta Kapelová 5699 GRAND QUALITY M 7543 SPK Trnava 2 76.38 7.38

14. Anna Hrvolová 2918 Empire 8865 Bratislava VŠK PANEURÓPA 2 77.07 8.7

15. Ladislav Kontár 1097 Sun Day 6674 Ippico Dunaj 4 69.48 0.48

16. Martina Lukáčová 5270 Amos 8754 Bratislava Limit 4 71.81 2.81

17. Monika Janyova 4480 Lightning Star 7861 Jk Popelka 23 101.75 32.75

18. Monika Obertášová 983 Calimero 8236 JŠ Boor 28 128.34 59.34

19. Kristína Vitteková 6605 Likoto Junior 8627 JK Buková 0 0.00 vylúčený za pád

20. Martina Šmitalová 5683 SR Carneby 7150 JK Hviezdoslavov ALexandria 0 0.00 vylúčený za pád

21. Andrea Horvathova 5740 Armani Pony team Bratislava 0 0.00 vylúčený za pád

22. Martin Čierny 5920 Delta JK Hviezdoslavov Alexandria 0 0.00 vylúčený za vzdanie sa

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.2 Deti Parkúr stupňa ZM limitovaný čas - 90cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Tamara Velicka 5786 Ocord J 8314 JK Male Karpaty Pezinok 0 69.30 0.3

2. Zuzana Šufliarska 6170 Corso 7712 Lucenec 0 68.43 0.57

3. Luisa Ličková 5408 Scully 4276 Pony team Bratislava 2 76.00 7

4. Kristína Vitteková 6605 Likoto Junior 8627 JK Buková 0 0.00 vylúčený za pád

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.3 Parkúr stupňa Z limitovaný čas - 100cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Kristína Bernáthová 5538 Wilde Rose 6459 Ranč Ouzkých Bratislava 0 69.89 0.89

2. Tamara Velicka 5786 Ocord J 8314 JK Male Karpaty Pezinok 0 67.45 1.55

3. Natália Dragašičová 3957 Herbár 7810 Ranč Ouzkých 0 67.31 1.69

4. Zuzana Šufliarska 6170 Corso 7712 Lucenec 0 66.89 2.11

5. Patrícia Urbanová 5539 ELBRUS 3 8191 Ranč Ouzkých Bratislava 0 63.72 5.28

6. Anna Hrvolová 2918 Milion Marca 8525 VŠK Paneuropa 1 73.03 4.3

7. Tamara Velicka 5786 Chasseur di Cartani 8400 JK Male Karpaty Pezinok 1 73.23 4.23

8. Ján Velek 1244 Baldina 5859 Ranč Ouzkých Bratislava 2 78.21 9.21

9. Anna Mária Poliaková 6253 Likoto Junior 8627 JK Buková 4 68.35 0.65

10. Ladislav Kontár 1097 Sun Day 6674 Ippico Dunaj 4 66.66 2.34

11. Andrea Poláčková 4149 Largo MV 6676 Ranč Ouzkých 4 64.83 4.17

12. Eva Pecharova 2212 Aquilla 7572 Bratislava POVUS 5 72.52 3.52

13. Helga Kovalovská 256 Leonardo 5 7697 Ranč Ouzkých 5 73.20 4.2

14. Monika Janyova 4480 Lightning Star 7861 Jk Popelka 12 81.24 12.24

15. Helga Kovalovská 256 Baltte-L 7997 Ranč Ouzkých 15 104.48 35.48

16. Diana Deáková 5051 Grenadír 7930 Koška Horse Team Lučenec 17 85.34 16.34

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.3 Juniori Parkúr stupňa Z limitovaný čas - 100cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Kristína Bernáthová 5538 Wilde Rose 6459 Ranč Ouzkých Bratislava 0 69.89 0.89

2. Patrícia Urbanová 5539 ELBRUS 3 8191 Ranč Ouzkých Bratislava 0 63.72 5.28

3. Anna Mária Poliaková 6253 Likoto Junior 8627 JK Buková 4 68.35 0.65

4. Diana Deáková 5051 Grenadír 7930 Koška Horse Team Lučenec 17 85.34 16.34

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.4 Parkúr stupňa Z limitovaný čas - 110 cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Katarína Krišpinská 4450 Niagara Record 7811 Belá-Dulice BMM 0 68.24 0.76

2. Helga Kovalovská 256 Baltte-L 7997 Ranč Ouzkých 1 74.93 5.93

3. Diana Deáková 5051 Grenadír 7930 Koška Horse Team Lučenec 4 63.78 5.22

4. Helga Kovalovská 256 Candy 4 6777 Ranč Ouzkých 6 78.20 9.2

5. Helga Kovalovská 256 Leonardo 5 7697 Ranč Ouzkých 7 80.06 11.6

6. Ján Velek 1244 Baldina 5859 Ranč Ouzkých Bratislava 8 80.47 11.47

7. Tamara Velická 5786 Chasseur di Cartani 8400 VSK Paneuropa 11 81.34 12.34

8. Patrícia Urbanová 5539 Elbrus 3 8191 Ranč Ouzkých 13 73.04 4.4

9. Andrea Poláčková 4149 Largo MV 6676 Ranč Ouzkých 14 95.18 26.18

10. Peter Hayden 1224 Sanchez 2 7970 Jk karpatia 0 0.00 vylúčený za odmietnutie

11. Eva Pecharova 2212 AQUILLA 7572 Bratislava Povus 0 0.00 vylúčený za odmietnutie

12. Natália Dragašičová 3957 Herbár 7810 Ranč Ouzkých 0 0.00 vylúčený za odmietnutie

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:



pretek č.4 Juniori Parkúr stupňa Z limitovaný čas - 110 cm Čl. pravidiel 238.1.4 18.5.2014

1. Katarína Krišpinská 4450 Niagara Record 7811 Belá-Dulice BMM 0 68.24 0.76

2. Diana Deáková 5051 Grenadír 7930 Koška Horse Team Lučenec 4 63.78 5.22

3. Patrícia Urbanová 5539 Elbrus 3 8191 Ranč Ouzkých 13 73.04 4.4

výsledková listina Letnej Konskej Hobby Ligy na  Ranči Ouzkých

Dátum:
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